
Tychy, dnia 30.08.2021 r. 

Rada Nadzorcza       

  PSM „Stella” 

    w Tychach 

 

 

Uchwała Nr 10/RN/2021 

z dnia 30.08.2021 r. 

 

  Na podstawie § 86 ust.1 Statutu PSM „Stella” w Tychach, 

                                             Rada Nadzorcza uchwala: 

Wybiera Panią Andżelikę Zawadzką do pełnienia funkcji Członka Zarządu  
PSM „Stella” w Tychach, począwszy od dnia 01.10.2021 r. 

 

W głosowaniu tajnym brało udział 8 Członków Rady Nadzorczej. 

          za głosowało      - 8 osób, 

          przeciw               - 0 osób, 

 wstrzymało się - 0 osób. 

 

Uchwałę sporządzono w 3-ch egzemplarzach. 

 
 
Sekretarz RN      Przewodnicząca RN 
 
 


